
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 132
25 вересня 2025 року                                

Про  внесення змін та затвердження 
Посадових  інструкцій

     Розглянувши лист начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради С.Крушельницької вх.№ 711 від
09.09.2025 щодо внесення змін та затвердження посадових інструкцій працівників відділу, з
метою  забезпечення  ефективності  роботи  працівниками  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради, належного контролю за їх діяльністю, керуючись ст. 30 Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні» -
                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.  Внести  зміни  до  посадових  інструкцій  Спеціаліста  І  категорії  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради  (далі  Спеціаліст  І  категорії)  Каганяк  С.Р.  та  Інспектора  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради (далі Інспектор) Мирки К.В., а саме:
Спеціаліст І категорії: 
До розділу “Завдання та обов’язки” додати:
- Координує роботу відділу по земельних питаннях, бере участь у засіданнях міської ради,
виконавчого  комітету,  нарадах  у  разі  розгляду  питань,  що  стосується  компетенції  відділу
містобудування,  архітектури,  земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету
Бібрської міської ради;
- Підтримує робочі контакти з відповідними підрозділами органів державної влади та органів
місцевого самоврядування;
-  Аналізує  та систематизує  інформацію,  звіти,  відповіді  щодо  земельних  питань  в  межах
Бібрської міської територіальної громади.
Інспектор:
З розділу “Завдання та обов’язки” забрати: 
- бере участь у створенні умов для рівноправного розвитку різних форм власності на землю;
- бере участь у реалізації державних програм раціонального використання та охорони земель,
поліпшення навколишнього природнього середовища;
-  за  дорученням міського  голови  інформує  населення громади щодо вилучення (викупу),
надання земельних ділянок;
-  здійснює  на  території  Бібрської  міської  ради  моніторинг  земель  Новострілищанського
старостату;
- здійснює інші функції, що впливають з покладених на нього міською радою завдань;
-  бере  участь  у  підготовці  матеріалів  для  оформлення  договорів  оренди  земельними
ділянками комунальної власності;
-  надає  необхідну  інформацію для  нарахування  плати  за  землю при укладенні  договорів
оренди, а також для корегування орендної плати відповідно до змін нормативно-грошової
оцінки;
- приймає  участь  в  підготовці  проектів  договорів  оренди  землі,  що  укладаються  між
орендарями та Бібрською міською радою, перевіряє зміст проектів договорів оренди землі на
відповідність вимогам норм чинного земельного законодавства України;



- в межах передбаченої компетентності здійснює ведення земельно-кадастрової документації
в розрізі  землекористувачів та власників земельних ділянок на території  Бібрської міської
ради.
До розділу “Завдання та обов’язки” додати:
- забезпечує ведення єдиного Державного Реєстру адрес;
- організовує роботу з ведення реєстру із здійснення стратегічно екологічної оцінки;
- організовує роботу з ведення реєстру із оцінки впливу на довкілля;
- організовує роботу внесення даних до реєстру метаданих НІГД.
- забезпечує впровадження електронної публічної послуги “єВідновлення” з розгляду питань
щодо  надання  компенсації  за  знищені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,
терористичних актів, диверсій спричинених збройною агресією Російської Федерації  проти
України;
- опрацьовує інформацію в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна.
2.  Затвердити  посадові  інструкції  в  новій  редакції:  Спеціаліста  І  категорії  відділу
містобудування,  архітектури,  земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради та  Інспектора  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних
відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


